
 
 
 
 
 
 

 
“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas.  

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 
 

 

                                   Buenos Aires, 30  de septiembre de 2022 

 
RES. PRESIDENCIA N° 995/2022      
 
 VISTO: 
                               

El Artículo 2º de la Resolución Presidencia N° 707/2022, y  
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante el referido artículo se ha facultado a ésta Presidencia a 
efectuar las modificaciones y rectificaciones al cronograma de la feria judicial de julio de 
2022. 
 

Que los titulares de las diferentes áreas del Consejo de la 
Magistratura han presentado los informes pertinentes por lo que corresponde realizar las 
modificaciones, rectificaciones y ampliaciones correspondientes.  
 

En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la 
Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 44 del Reglamento Interno 
del Consejo de la Magistratura, Res. Pres. N° 1259/15, 
 

EL SR. VICEPRESIDENTE A CARGO DE 
 LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES 
RESUELVE: 

 
Artículo 1°: Ampliar la Resolución de Presidencia N° 707/2022, estableciendo que 
durante la feria judicial correspondiente al mes de julio de 2022 han permanecido en 
funciones: 

Unidad Consejera Dra. María Julia Correa 
 
26 al 29/07/22, Camila Tanarro.  
 
Oficina de Integridad Pública 
 
18 al 29/07/22, Milagros Costa Trujillo. 
 
Secretaría de la Comisión de Disciplina y Acusación 
 
21/07/22, Andrea Sisaro. 



 
 
 
 
 
 

 
“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas.  

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 
 

 

 
Dirección General de Informática y Tecnología 

18 al 22/07/22, Gustavo Araya Ramírez. 
18 al 22/07/22, Eduardo Gabriel González. 
18 al 29/07/22, Santiago Manganaro. 
25 al 29/07/22, Agustín Begue. 
 
Dirección de Auxiliares de Justicia 
 
25 al 29/07/22, Eliana Bernasconi. 
 
Centro de Justicia de la Mujer 
 
25 al 29/07/22, Eduardo Fraga. 
18 al 29/07/22, Liliana Tojo. 
18 al 22/07/22, María Pía Marugo. 
18 al 22/07/22, Florencia Guimaraes García. 
 
Dirección de Coordinación Institucional  
 
18 al 29/07/22, Laura Espinosa. 
 
Dirección de Relaciones con la Comunidad 
 
18 al 29/07/22, Adrián Famá. 
 
Departamento de Apoyo al Fondo Compensador 
 
20/07/22 y del 25 al 27/07/22, María Eugenia Sobrino.  
  
Artículo 2°: Modificar la Resolución de Presidencia N° 707/2022, estableciendo que los 
siguientes Funcionarios y empleados no han prestado servicios durante la feria judicial de 
julio de 2022. 
 
Unidad Consejera Dra. María Julia Correa 
 
25 al 29/07/22, Victoria Gaytan. 
 
Dirección General de Control de Gestión y Auditoría Interna 
 
28/07/22, Lic. María Mercedes Aliata. 
19 al 22/07/22 y 29/07/22, Guillermo De Maya. 
18 al 20/07/22, Luciano Omodeo Vanone. 
25 al 29/07/22, Martin Bersten. 



 
 
 
 
 
 

 
“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas.  

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 
 

 

20 y 21/07/22, Mariela Giudici. 
26 y 29/07/22, Monica Cueva. 
 
Dirección General de Informática y Tecnología 
 
25 al 29/07/22, Gustavo Araya Ramírez. 
 
Artículo 3°: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente, archívese. 
 
RES. PRES. Nº 995/2022 


		2022-09-30T18:40:30-0300
	Francisco Javier Quintana




